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ПОКРОВИТЕЛ  НА ФЕСТИВАЛОТ:

Општина Крива Паланка

2



3

ВТОРНИК - 01.10.2019 - 12:30 часот 
Мала Сала при Совет на Општина Крива Паланка

12:30 СВЕЧЕНО ОТВАРАЊЕ НА ФЕСТИВАЛОТ
Свечено доделување на наградата Лауреат на 
фестивалот за 2019 година – Коле Ангеловски
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ВТОРНИК - 01.10.2019 - 20:00 часот 

ГРАДСКИ ТЕАТАР „ЈОЗА ИВАКИЌ“ 
ВИНКОВЦИ, ХРВАТСКА

„ЉУБАФ“
- МЈУРИ ШИСГАЛ -

Режија: Горан Рибариќ

Сценографија: Дражен Матијашевиќ

Играат:

Матеа Марушиќ

Дориан Паулиќ/Дејан Фајфер

Владимир Андриќ
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Среда  - 02.10.2019 – 20:00 

НАРОДЕН ТЕАТАР ЛЕСКОВАЦ, 
ЛЕСКОВАЦ, СРБИЈА

„ПОЛОВЊАЧИ“
- ЛИК ХИБНЕР -

Играат:

СТИВЕН – Иван Јанковиќ

ПЕТРА – Маја Јанковиќ

МИЛОСИЈА – Маја Јовановиќ

ЛИЛИ – Сузана Грујиќ
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Четврток - 03.10.2019 – 20:00 

ОПШТИНСКИ НАРОДЕН ТЕАТАР „НЕВЕНА КОКАНОВА„
Дупница, Бугарија

„СКОРО КАКО ЧОВЕЧКИ ГЛАС“
- ВИЧО БАЛАБАНОВ -

Режија: Валентин Балабанов, и Славчо Пеев
Сценограф: Георги Славков

Играат:
Бифеџијата - Георги Бојаџиев
Музикантот - Петко Каменов
Студентката - Анастасија Левордашка
Полицаецот - Ивајло Калојанчев
Крадецот - Викторија Јанева
Гласот од гардероба - Владимир Богданов
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ДРАМСКИ ТЕАТАР СКОПЈЕ

„КАКО ДА СЕ ОГРАБИ БАНКА“
- САМИ ФЕЈД -

Режија: Иван Манасковски

Играат: 
Агостино Кепече - Лазе Манасковски
Реџина - Марија Кондовска
Дон Гаспаре - Гоце Тодоровски
Тонино - Симон Манасковски
Џулијана - Катерина Шехтанска - Лаковски
Вдовицата Алтавила - Калина Наумовска
Директорот на банката - Игор Георгиев

Петок  - 04.10.2019 – 20:00 
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Сабота - 05.10.2019 - 20:00 часот

ДРАМСКИ КУКЛЕН ТЕАТАР,
ВРАЦА, БУГАРИЈА

„СИМУЛАТОР ЗА СПАРУВАЊЕ“
- ЏОЗЕФ СКРИМШОУ -

Режија: Венцислав Асенов
Превод: Љубов Костова

Играат:
Борислав Борисов
Цветана Горкиева
Борислав Николов
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Недела - 06.10.2019 - 20:00 часот

НАРОДЕН ТЕАТАР Ј.Џ.К. ЏИНОТ 
ВЕЛЕС

„ОДАМ НА ЛОВ“
- ЖОРЖ ФЕЈДО -

Режија: Деан Дамјановски 

Играат:
Леонтина – Маја Љутков 
Дишотел – Фаик Мефаилоски 
Морис – Васил Зафирчев 
Касањ – Самоил Стојановски 
Гонтран – Жарко Спасовски 
Г-ѓа Латур – Кети Борисовска 
Бабет – Талија Настова 
Бридоа – Жарко Спасовски
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Понеделник - 07.10.2019 – 20:00 

АГЕНЦИЈА ЗА СЦЕНСКИ ИЗВЕДБИ СТУДИО ПРИЗОР
БЕЛГРАД, СРБИЈА 

„САМЦИ И САМИЦИ“

Режија: Радомир Вукотиќ

Играат:
Бојана Грабовац
Стефан Радоњиќ
Драгана Мичаловиќ
Душан Матејиќ
Јелисавета Кораксиќ
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Вторник - 08.10.2019 – 20:00 

НАРОДЕН ТЕАТАР СТЕРИЈА
ВРШАЦ, СРБИЈА

„НЕОБИЧНА ВЕЧЕР“
- ЖАН КЛОД КАРИЈЕР -

Режија: Лилијана Ивановиќ

Играат:
Жилијет – Соња Радосављевиќ
Тој – Срѓан Радивојевиќ
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Среда - 02.10.2019 - 12:30 часот - ЛУ Градски музеј

ПРОМОЦИЈА НА КНИГА

„50 ГОДИНИ ВО ДРАМСКИ... И 
КЛОЦАТА ВО...“

- КОЛЕ АНГЕЛОВСКИ -

Промотор: М-р Трајчо Кацаров
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Четврток - 03.10.2019 – 12:30 - ЛУ Градски музеј 

ПРОМОЦИЈА НА ДРАМА 

„БРАЧНИОТ ЖИВОТ НА 
ЗОНЕ ЗАМФИРОВА“

- ТРАЈЧО КАЦАРОВ -

Промотор: Мишел Павловски

Сабота - 05.10.2019 - 12:30 часот - ЛУ Градски музеј

ПРОМОЦИЈА НА ЕСЕЈ

„ДАРЕЖЛИВОСТА НА БОЖЈАТА РАКА“
- ГОЦЕ РИСТОВСКИ -
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ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА

www.krivapalanka.gov.mk


